ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
п. Новостройка
от  14.07. 2021г.                                                                                № 14/4

Об отмене Решения №6/4 от 23.06.2006 г. «Об
организации учета и  ведении реестра
муниципального имущества
Калашниковского сельского поселения

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом Калашниковского сельского поселения, Калашниковский сельский Совет

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

1. Решение Калашниковского сельского Совета от 23.06.2006г. № 6/4 «Об организации учета и ведении реестра муниципального имущества Калашниковского сельского поселения» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Калашниковского
сельского поселения                                                             С.А.Бирюков.

Рег: 20/2021